[image: image1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
03 июля 2019 г.  №  1298
г. Елизово
88 (внеочередная) сессия

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2018-2019 годы

Рассмотрев внесенный Администрацией Елизовского муниципального района проект нормативного правового акта «О внесении изменений  в Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2018 – 2019 годы», руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского муниципального района,

Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений  в Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2018 – 2019 годы».
2.  Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим Решением, Главе Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

ВРИП Председателя Думы

Елизовского муниципального района
                                   А.И. Дорошенко

[image: image3.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2018 – 2019  годы
Принят  Решением Думы Елизовского муниципального района от 03.07.2019  № 1298
Статья 1.

Внести в нормативный правовой акт от 21.03.2018 № 46 «Прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2018-2019 годы», принятый Решением Думы Елизовского муниципального района от 14.03.2018 № 1110 (в редакции нормативного правового акта от 23.05.2019 № 122) (далее – Прогнозный план (программа) приватизации) следующие изменения:

1) пункт 13 раздела 3 (недвижимое имущество) дополнить словами  «с земельным участком кадастровый номер 41:05:0101100:800, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 35169 кв. м, вид разрешенного использования – ведение огородничества, адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, край Камчатский, р-н Елизовский , Паратунское с. п., п. Термальный»;

2) пункт 26 раздела 3 (недвижимое имущество) дополнить словами  «с земельным участком кадастровый номер 41:05:0101100:129, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 8000 кв. м, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства, для сельскохозяйственного производства , адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание дома культуры. Участок находится примерно  в 600 м. по направлению на юго–запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Камчатский край,  р-н Елизовский,  п. Термальный ул. Ленина, д. 1а»;

3) пункт 2 раздела 3 (движимое имущество) читать в следующей редакции - «воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ ТП-22/1 «АЗС»-ТП-СОТ «Дубрава», в районе 27 км объездной дороги, протяженность 1,8 км».

Статья 2.

Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его опубликования.

Глава Елизовского

муниципального района                                                                    Р.С. Василевский
От 03.07.2019
№ 129

PAGE

[image: image2.png]